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BIODERMA Photoderm Fluid Mineralny SPF50+, 75 g
 

Cena: 94,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 75 g

Postać fluid

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Co to jest Krem Bioderma Photoderm Fluid Mineralny i w jakim celu się go stosuje:

Bioderma Photoderm Aquafluide SPF 50+ to fluid mineralny do skóry wrażliwej i alergicznej.

Korzyści:

Zapewnia bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną przed promieniowaniem UVA/UVB, 100% filtry mineralne
Działa antyoksydacyjnie i chroni przed fotostarzeniem, dzięki witaminie E
Lekka, płynna konsystencja, która gwarantuje komfort użycia bez efektu zbielenia i wysuszenia skóry
Zapewnia optymalną tolerancję skórze wrażliwej, podrażnionej, nie tolerującej filtrów chemicznych i składników zapachowych.
Może być stosowany u dzieci (od 6. miesiąca życia)
Bardzo dobrze tolerowany, także przez delikatną skórę wokół oczu
Nie zatyka porów
Fotostabilny, wodoodporny

Formuła:
Połączenie filtrów mineralnych UVA/UVB i antyoksydacyjnych składników aktywnych zapewnia optymalną ochronę przed szkodliwym
działaniem promieni UV i wolnych rodników (oparzenia słoneczne, nietolerancja słońca, stres oksydacyjny itp.). Blokuje reakcje wolnych
rodników, co prowadzi do ochrony błon komórkowych i ograniczenia skutków fotostarzenia się skóry oraz wzmocnienia jej bariery
ochronnej.

Wszystkie formuły produktów BIODERMA są oparte na ekobiologii, która znajduje się w centrum podejścia NAOS - po to, aby lepiej
chronić ekosystem skóry i wzmacniać jej naturalne mechanizmy. Na długi czas.

Cellular Protection
Naturalne mechanizmy chroniące skórę przed uszkodzeniami komórkowymi podczas ekspozycji na słońce są często niewystarczające.
Kompleks Cellular Protection blokuje działanie wolnych rodników, chroniąc błony komórkowe, ograniczając proces fotostarzenia się
skóry i wzmacniając barierę ochronną skóry..
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Dla kogo?
Dorośli, Młodzież.

Badania:
Lepsze rozumienie dla lepszej opieki:
Uczulenie na filtry chemiczne może objawiać się jako czerwone plamy połączone z uczuciem swędzenia.

Testowane pod kontrolą dermatologiczną i okulistyczną.

Natychmiastowe rezultaty:

Przyjemna aplikacja

Pozostawia uczucie komfortu wg 87% użytkowników (1)
Nie wysusza skóry wg 100% użytkowników (1)
Ultralekka i płynna konsystencja wg 92% użytkowników (2)

Może być stosowany dla dzieci

Nawilża skórę dziecka wg 100% użytkowników (3)
Nie podrażnia skóry dziecka wg 83% użytkowników (3)

Długotrwałe rezultaty:

Skuteczna ochrona

Zapewnia jednolitą ochronę wg 100% użytkowników (1)

(1)Test użytkowy na 22 ochotnikach z wrażliwą skórą uczuloną na filtry chemiczne i/lub perfumy, przez 21 dni.
(2) Test konsumencki na 104 ochotnikach ze skórą normalną lub mieszaną i tłustą, ze skórą uczuloną na filtry chemiczne i perfumy,
przez 14 dni.
(3)Test użytkowy pod kontrolą dermatologiczną i pediatryczną na 30 ochotnikach w wieku od 6 do 36 miesięcy, przez 21 dni.

Składniki aktywne Fluidu Mineralnego Bioderma Photoderm SPF50+:

Kompleks Cellular Protection - blokuje działanie wolnych rodników, chroniąc błony komórkowe, ograniczając proces
fotostarzenia się skóry i wzmacniając barierę ochronną skóry..
Masło shea - to naturalny tłuszcz roślinny, bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe i witaminy. Działa nawilżająco, wygładza
skórę, odżywia ją i łagodzi podrażnienia. Może również chronić przed promieniowaniem UV.
Silica, czyli krzemionka - jest minerałem o właściwościach matujących i wypełniających. Pomaga kontrolować wydzielanie
sebum, matowi skórę, wypełnia drobne linie i pory, oraz rozpraszając światło, wygładza i rozjaśnia skórę.
Kompleks filtrów mineralnych - Dwutlenek tytanu jest mineralnym filtrem przeciwsłonecznym, który pomaga odbijać i
rozpraszać promienie UVA i UVB, dzięki czemu chroni skórę przed ich szkodliwym działaniem. Cząsteczki tlenku cynku osadzają
się na najbardziej zewnętrznej warstwie skóry, warstwie rogowej naskórka, gdzie rozpraszają, pochłaniają i odbijają
promieniowanie ultrafioletowe, chroniąc żywą skórę poniżej.

Jak stosować Fluid Mineralny Bioderma Photoderm SPF50+:

Sposób użycia:

Aplikuj kilka razy dziennie.

ETAP 1
WSTRZĄŚNIJ mocno przed użyciem, do momentu, gdy usłyszysz grzechoczący dźwięk, aby aktywować formułę.

ETAP 2
Nakładaj równomiernie i obficie, na twarz i szyję przed ekspozycją na słońce (zbyt mała ilość produktu obniża poziom ochrony
przeciwsłonecznej).
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ETAP 3
Ponów aplikację po każdej kąpieli lub wytarciu skóry, aby zachować odpowiedni poziom ochrony.

Nakładaj na nieuszkodzoną skórę. Chroń niemowlęta i małe dzieci przed słońcem. Zachęcaj dzieci do noszenia odzieży ochronnej.
Nadmierna ekspozycja na słońce może szkodzić, nawet po zastosowaniu ochrony przeciwsłonecznej. Nie przebywaj zbyt długo na
słońcu. Unikaj aplikacji na tkaniny.

Co zawiera Fluid Mineralny Bioderma Photoderm SPF50+:

Skład:
ZINC OXIDE (NANO), CAPRYLIC/CAPRIC TRIGLYCERIDE, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) OIL, DICAPRYLYL ETHER, ISOSTEARYL
ISOSTEARATE, TITANIUM DIOXIDE (NANO), DICAPRYLYL CARBONATE, POLYHYDROXYSTEARIC ACID, SILICA, GLYCERYL
ISOSTEARATE, TOCOPHEROL, STEARALKONIUM HECTORITE, AQUA/WATER/EAU, PROPYLENE CARBONATE, GLYCINE SOJA
(SOYBEAN) OIL.
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